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24 Nisan 2016 Pazar günü yapılan Seçimli Genel Kurul sonrasında Edirne Tabip Odası Yönetim 

Kurulu görev dağılımı ve diğer organlarda görev alan meslektaĢlarımızın isimleri. 

 

   

YÖNETĠM KURULU 

BAġKAN  : Dr. Ertuğrul TANRIKULU 

GENEL SEKRETER : Dr. Alper EKER 

MUHASĠP ÜYE : Dr. Özlem ÖNAL 

VEZNEDAR ÜYE : Dr. Zeynep ERĠġKĠN KAYA  

ÜYE   : Dr. Yusuf KUL – (Dr. Ahmet Can SARIOĞLU---12.02.2018)  

  

 

 

ONUR KURULU 

1. Dr. Memet AKBAL 

2. Dr. Tuncay ÇAĞLAR 

3. Dr. Cengiz TUĞLU 

4. Dr. Serpil TÜTÜNCÜ  

5. Dr. Ülfet VATANSEVER 

 

 

  

BÜYÜK KONGRE DELEGELER 

1. Dr. Mevlüt YAPRAK  

2. Dr. Uğur ÖZDAĞLI ( Dr. Fulya TANRIKULU ) 

3. Dr. Yeliz EKER 

4. Dr. Evrim AKSOY 

5. Dr. Ali EROL 

 

 

  

DENETĠM KURULU 

1. Dr. Bahar YENĠGÜN  

2. Dr. Ġlker ANAT  

3. Dr. Özerk Ömür ÖKTEN  
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1. 6 Mayıs 2017 tarihinde Edirne Tabip Odası Ara Genel Kurulu yapıldı. 

 
2. 10 Mayıs 2017 tarihinde Edirne Tabip Odası Lokalinde Dr. Ratıp KAZANCIGĠL’in 

anlatımı ile “HEKĠM - HASTA ĠLĠġKĠLERĠ” konulu etkinlik yapıldı. 
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3. 12 Mayıs 2017 tarihinde HemĢireler Günü nedeni ile kutlama mesajı yayınlandı. 

Gerek Aile Sağlığı Merkezlerinde gerekse hastanelerde, sağlık hizmetlerinin 

sunulduğu her yerde, gece gündüz özveriyle çalıĢarak halk ve sağlık hizmeti arasında 

köprü kuran, sağlığın korunması, geliĢtirilmesi ve iyileĢtirilmesinde büyük emekleri 

olan hemĢirelerimizin 12 Mayıs HemĢireler Günü’nü kutlarız. Saygılarımızla. 

EDĠRNE TABĠP ODASI 

 

4. 13 Mayıs 2017 tarihinde saat 12:30’da Edirne PTT önünde. Soma’da hayatını 

kaybeden 301 maden emekçisini anmak için yapılan basın açıklamasına katılım 

sağlandı.  
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5. 16-18 Mayıs 2017 tarihleri arasında Balıkesir Gönen’de düzenlenen Tıp Öğrenci Kolu 

Bahar Okulu’na Edirne Tabip Odası adına üç tıp öğrencisini katılımı sağlandı. 
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6. 24 Mayıs 2017 tarihinde 2016 - 2017 dönemi Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 

mezuniyet törenine katılım sağlandı. Öğrencilere Hekimlik Andı ve Hekimlik Meslek 

Etiği El Kitabı takdim edildi. 
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7.  

  

Sevcan KALIPÇĠNDEN ELMACI  

Edirne Tabip Odası BaĢkanı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu, 27 Mayıs 2017 Cumartesi günü 

baĢlayacak olan Ramazan ayı öncesi oruç tutmak isteyen vatandaĢa sağlıkları için bazı 

anımsatmalar yapıp rahatsızlığı bulunan ve devamlı ilaç kullananların da hekimlerine 

danıĢarak Ramazan'a girmelerini önerdi.  

On bir ayın sultanı Ramazan 27 Mayıs 2017 Cumartesi günü baĢlıyor. Edirne Tabip Odası 

da Ramazan öncesi oruç tutmak isteyenler ile rahatsızlığı bulunan ve devamlı ilaç 

kullananlar için anımsatmalar yapıp tavsiyelerde bulundu. Oda BaĢkanı D r. Ertuğrul 

Tanrıkulu sıvı tüketiminin önemi vurgu yaptığı açıklamasında Ģunlara yer verdi:  

“AĞIR VE HIZLI YEMEKLERDEN KAÇININ”  

“Edirne Tabip Odası olarak Edirneliler'in Ramazanlarını Ģimdiden kutluyor, hayırlı bir 

Ramazan geçirmelerini diliyorum. Aynı zamanda özellikle kronik hastalığı olan, kalp, 

akciğer, endokrin sorunu olan ve ilaç kullanan Edirneli hemĢerilerimizin de doktorlarına 

danıĢarak Ramazan'a girmelerini rica ediyoruz. Mutlaka hekim -lerine danıĢsınlar ve tavsi -

yelerine göre Ramazan'ı ge-çirsinler. Hekimleriyle görü-Ģerek kendi hastalık duru-munu 

anlatarak gerekli önlemleri de alsınlar. Özellikle Ramazan'da oruç zamanı sıvı tüketimi 

çok önemli.  

“BOL SIVI VE SIVI TÜKETĠN, AZ AZ SIK SIK YĠYĠN”  

Ġftardan sonra halkımız gündüz alması gereken suyu, s ıvıyı ihmal etmesin. Ġftardan sonra 

az az sık sık yemek yemeleri gerekiyor. Günlük iki litre olan su ihtiyacını da akĢam 

iftardan sonraya kaydırmaları ve bu konuya dikkat etmeleri gerekiyor. Tabip Odası olarak 

tekrar uyarmak isteriz ki, kronik hastalığı ol anlar, sağlık sorunları olanlar devamlı ve 

düzenli ilaç kullanması gereken vatandaĢımızın doktoruna danıĢarak Ramazan'ı 

geçirmelerini diler ve isteriz. Halkımıza sağlıklı, huzurlu ve bereketli bir Ramazan 

diliyoruz. Ġftardan sonra halkımız özellikle ağır yemeklerden kaçınsınlar.   

“HASTA OLANLAR, ĠLAÇ KULLANANLAR HEKĠMLERĠNE DANIġMALI”  

Uzun süre açlıktan sonra hızlı yemek yememeleri gerekiyor. Önce su ve hafif bir çorba, 

hurma, domates salatalık gibi hafif besinlerle baĢlayıp sonra ana yemeğe geçmelerini 

öneriyoruz. Önemli olan halkımızın vücut biyoritminin sağlığının korunmasıdır. Ġftardan 

sonra su tüketiminin arttırılmasına dikkat etmeliler ve günlük su ihtiyacını ona göre 

karĢılamaları gerekiyor.   

Ramazan'da önemli olan insanların birbirini daha iyi anlama sı, birlikte yaĢamı ve birlikte 

gündeme gelecek olan duygu durumunu bir araya getirmeleri gerekiyor. Önemli olan 

halkımızın bu Ramazan'da güzellikleri birlikte paylaĢmalarıdır . 

Tabip Odası'ndan Ramazan uyarısı 

Edirne Tabip Odası Ramazan öncesi 

 oruç tutmak isteyenler ile rahatsızlığı  

bulunan ve devamlı ilaç kullananlar 

 için anımsatmalar yapıp tavsiyelerde 

bulundu 

Haberin Yayın Tarihi: 25-05-2017 08:18 
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8. 27 Haziran 2017 tarihinde sıcak havalar ile ilgili basın açıklaması yapıldı . 

Edirne Tabip Odası BaĢkanı Tanrıkulu'dan sıcak uyarısı. 

 DHA     

28.06.2017 - 17:09Son Güncelleme : 28.06.2017 - 17:09Jale AVYÜZEN/ EDĠRNE, 

(DHA)- EDĠRNE Tabip Odası BaĢkanı Ertuğrul Tanrıkulu, sıcakların 40 dereceyi 

bulduğu bugünlerde kalp, hipertansiyon, astım gibi rahatsızlıkları bulunanları özellikle 

12.00 ile 15.00 saatleri arasında dıĢarıya çıkmamaları yönünde uyardı. 

Edirne Tabip Odası BaĢkanı Ertuğrul Tanrıkulu, aĢırı sıcakların etkisi altına giren ve 

hava sıcaklığının 40 dereceyi bulduğu kentte vatandaĢları uyardı. Tanrıkulu, güneĢ 

ıĢınlarının özellikle 12.00 ile 15.00 saatleri arasında dik olarak geldiğini ve söz konusu 

saatlerde dıĢarıda olmanın kalp, hipertansiyon, astım gibi rahatsızlıkları olanlar için 

tehlikeli olduğunu söyledi. Sıcak hava nedeniyle vücudun terlemeyle aĢırı derece su 

kaybına uğradığını ve kaybedilen suyu karĢılamak açısından günde en az 2,5 litre su 

içilmesi gerektiğini belirtirken Tanrıkulu, "Edirne'de birden bire havalar hemen 40 

dereceyi buldu. Özellikle kronik hastalıkları, kalp akciğer yetmezliği, hipertansiyon 

gibi hastalıkları olanların çok ciddi bir Ģekilde sıvı kaybını önlemeleri lazım. Bol bol 

su içmeleri lazım. Edirne Tabip Odası olarak sürekli bu uyarıları halkımıza yapıyoruz. 

Ġnsan vücudunun yüzde 73'ü su. Bu anlamda günde en az 2,5 litre su tüketilmeli. 

Böbreklerin, idrar yollarının çalıĢması vücudun kendi dengesini bulabilmesi açısından 

oldukça önemli. AĢırı sıcaklarda terle ve dıĢarıya olan ısınmayla çok fazla sıvı kaybına 

uğruyoruz. Kaybettiğimiz bu sıvıyı yerine koymamız lazım. Lütfen çok mecbur 

kalmadıkça dıĢarıya çıkmasınlar. Özellikle bu hastalıkları olan vatandaĢlarımız dikkat 

etmeli. Onun dıĢında gölgelik alanları kullanmaları gerekiyor. Sıcak havalarda yine 

beyaz tenli vatandaĢlarımızın güneĢ koruyucu kullanması gerekiyor. 12.00 ile 15.00 

saatleri arasında güneĢ ıĢınları direk atmosferden dikey olarak geldiği için çok ciddi 

Ģekilde cilt hastalıkları da olabilir. Deri insan vücudunun zırhıdır. Bu nedenle güneĢ 

ıĢınlarıyla zırhımızı deldirmeyelim" dedi. 
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9. 7 Temmuz 2017 tarihinde Edirne PTT önünde yapılan Çılgın Sedat olarak bilinen 

Ģarkıcı Sedat Kapurtu'nun engelli oğlu Siraç Kapurtu'ya sosyal medya üzerinden 

yapılan hakaretlere. Edirne Tabip Odası BaĢkanı Ertuğrul Tanrıkulu, "Siraç Kapurtu'ya 

yapılan bu akıl almaz hakaretler tüm engelli bireylere yapılmıĢtır" dedi. 

Edirne Dünyam Zihin Engellileri YetiĢtirme ve Koruma Derneği ile birlikte Edirne 

Tabip Odası bir araya gelerek, Ģarkıcı Sedat Kapurtu'nun SerebralPalsi (CP) 

rahatsızlığı bulunan oğlu Siraç Kapurtu'ya takipçisi tarafından sosyal medyada yapılan 

hakaretleri kınadı. 
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10. 2 Ağustos 2017 tarihinde emekli doktorlar Dr. Saadet YARDIM ve Dr. Raika 

ERKUT Tabip odası olarak ziyaret edildi. 

 
 

11. 12 Ağustos 2017 tarihinde sevgili hocamız, Değerli büyüğümüz, Eski Sağlık Müdürü 

ve Tıp Fakültesi emekli öğretim üyesi araĢtırmacı-yazar Dr. Mahmut Ratip 

KAZANCIGĠL'i kaybettik. Cenaze törenine katılım sağlandı. 
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12. 30 Ağustos 2017 tarihinde üyelerimize ve basına Zafer Bayramını kutlama mesaj 

gönderildi  

Türkiye Cumhuriyeti'nin Temellerinin Atıldığı 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı 

Kutluyoruz. 

 

13. 21 Eylül 2017 tarihinde 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı için Öğretmenler-öğrenciler 

ve velilere balarılar dilendi, aynı zamanda öğrencilerimizin sağlığına dikkat etmeliyiz 

konulu basın açıklaması yapıldı. 
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14. 21 Eylül 2017 tarihinde “DOĞAL YAġAMDA ENGELSĠZ PĠKNĠK” Edirne 

Belediyesi, Edirne Tabip Odası, Edirne Engelli Gönüllüleri Derneği ile Dünyam Zihinsel Engellileri 

Derneği, Doğal YaĢam Çiftliği’nde düzenlenen piknikte bir araya geldi.  
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15. 12 Ekim 2017 tarihinde sağlık çalıĢanlarına karĢı yapılan Ģiddet kınandı. 

 
 

Edirne Tabip Odası BaĢkanı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu, son günlerde yurdun bazı 

bölgelerinde sağlık çalıĢanlarına Ģiddet gösterildiğini ve bunu Ģiddetle kınadıklarını 

belirterek; “Edirne Tabip Odası olarak son günlerde hekimler ve sağlık çalıĢanlarına 

karĢı meydana gelen Ģiddet olayları konusunda ne kadar duyarlı olduğumuzu daha 

önceleri yaptığımız açıklamalarda değindik. Sağlık çalıĢanlara Ģiddet uygulayıp 

onların çalıĢmalarını daha da zorlaĢtıran hasta ve hasta yakınları konusunu Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili yerlere duyurduk ve uyarılarda bulunduk. Bunda önemli olan bu tür 

saldırıları önleyecek caydırıcı cezaların yapılıp bu tür saldırıların önüne geçilmesidir.” 

dedi. 

    “CAYDIRICI CEZALAR OLMALI” 

 Sağlık çalıĢanlarına yönelik Ģiddetin cezalandırılması gerektiğini belirten Tanrıkulu; “ 

Hasta ve hasta yakınları,  sağlık konusundaki tepkilerini hekim arkadaĢlarımız ve 

sağlık çalıĢanlarına yönlendirmemesi gerekir. Son günlerde ülkenin farklı bölgelerinde 

meydana gelen sağlıkta Ģiddet meselesinin,  sistematik bir Ģekilde bir daha 

yapılmamak üzere kalıcı tedbirlerle önlenmesi gerektiği kanısındayız.  Bunun en 

önemli yolu bu yola baĢvurulanların caydırıcı cezalara çarptırılmasından 

geçmektedir.” dedi. 

    “ġĠDDETE BAġVURANLAR CEZALANDIRILMALI” 

 Sağlık Bakanlığı'nın bu yönde bir çalıĢmasının olduğunu kaydeden Tanrıkulu 

sözlerini Ģöyle sürdürdü, “Bir an önce Sağlıkta ġiddet Yasası'nın çıkarılması ve Ģiddet 

uygulayanlara karĢı caydırıcı cezaların verilmesini talep ediyoruz. Edirne Tabip Odası 

olarak, özellikle hekim arkadaĢlarımızın ve sağlık çalıĢanlarımızın her zaman yanında 

olacağız. ġiddete maruz kalmamaları noktasında da gerekli uyarı ve açıklamalarımızı 

halkımıza da gerekli duyuruları yapıyoruz. Kısaca söyleyeceğimiz de Ģudur ki, sağlık 

hizmeti vererek gerçekten özveri ile çalıĢan insanlar hakkında memnun olmayan bir 

durum varsa bunun sistemle ilgili olduğunu bu hatanın kiĢilere yöneltilmemesi 

gerektiğinin anlatılması gerekir. Halkımız da bu yönde daha duyarlı olmalı. Edirne 

Tabip Odası olarak sağlık çalıĢanlarına yönelik Ģiddeti kınıyoruz ve bu konuda da 

bütün hekimlerimizin, sağlık çalıĢanlarımızın yanında olduğumuzu bir kez daha 

bildiriyoruz.” dedi.   
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16. 17 Ekim 2017 tarihinde Edirne Tabip Odası Lokalinde Tomris Uyar mı, 

Turgut Uyar mı? ġiir-Öykü-Müzik Dinletisi Etkinliği. Düzenlendi. 
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17. “Bağımlılıkla Mücadelede Yerel Yönetimlerin Rolü konulu toplantı 27-28-29 Eylül 

2018 tarihinde Edirne’de yapıldı, Edirne Tabip Odası adına katılım sağlandı, 

 

 

 
 

 

 

 

 

18. 29 Ekim 2017 tarihinde Cumhuriyetimizin 94. Yılını kutlama mesajı gönderildi. 

 

Cumhuriyetimizin 94.Yılını Kutluyoruz. Özgür, BarıĢ ve Huzur Ġçerisinde 

YaĢamamızı Sağlayan BaĢta Mustafa Kemal Atatürk Olmak Üzere Tüm ġehitlerimize 

Minnettarız. 
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19. Anton Çehov Atölyesi etkinliği Dr. Mevlüt YAPRAK öncülüğünde Edirne Tabip 

Odası’nda yapıldı. 
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20. 8 Kasım 2017 tarihinde “Hekim Ġntiharları” ile ilgili basın açıklaması yapıldı.   

 

Edirne Tabip Odası Lokali'nde yönetim kurulu üyeleriyle birlikte düzenlenen basın 

toplantısında, Dr. Ertuğrul TANRIKULU sağlık çalıĢanlarının gece gündüz demeden 

vatandaĢların Ģifa bulması için çalıĢtığını vurgulayarak, sağlıkta Ģiddetin son yıllarda 

arttığını üzülerek gözlemlediklerini belirtti. 

Sağlık çalıĢanlarının ellerinden gelen gayreti gösterdiğine iĢaret eden Tanrıkulu, 

Ģunları kaydetti: 

"Son yıllarda sağlıkta Ģiddet inanılmaz arttı. Çünkü hasta tedavi olamayınca veya 

yeterli süre ayrılmayınca karĢısındaki gördüğü insanı kendisine düĢman belledi. 

Türkiye'deki sorun, sistemin sorgulanması gerekirken karĢısında görülen kiĢinin 

sorgulanması. Hiçbir hekim hastasına sadece 5 dakika ayırmak istemez ama sistem 

bunu istiyor. Bir hastayı ben yeri geldiğimde 25 dakika tedavi edebilmeliyim. Sağlık 

çalıĢanının Ģiddete uğradığı zaman verdiği beyaz kod rakamlarını da paylaĢmak 

istiyorum. 2017'nin ilk 6 ayında Ģiddet sayısı 4 bin 514, Ģiddete maruz kalan personel 

sayısı da 5 bin 347. 2013'te 10 bin 715, 2014'te 11 bin 714, 2015'te 11 bin 919, 

2016'da ise 9 bin 977 beyaz kod verilmiĢ. O kadar sık rastlıyoruz ki bu sağlıktaki 

Ģiddete. Bakanlığa defalarca önerilerimiz oldu. Sağlıkta Ģiddet yasasının bir an önce 

çıkarılmasını istiyoruz." Geçen hafta 2 doktor ve 1 tıp fakültesi öğrencisinin intihar 

etmesinin üzüntüsünü de yaĢadıklarını belirtti. 

 

 

21. 10 Kasım 2017 tarihinde Mustafa Kemal ATATÜRK’ün vefatının 79. Yıldönümünde 

basına ve üyelerimize anma mesajı gönderildi. 

 

Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK'ü 

sonsuzluğa uğurladığımız günün 79. yıldönümünde bir kez daha özlemle, saygıyla ve 

Ģükranla anıyoruz. 
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22. 10 Ocak 2018 tarihinde Edirne Saraçlar Caddesinde Ohal süresinin uzatılmasına karĢı 

Sivil Toplum Örgütleri ile ortak basın açıklaması yapıldı. 

 
 

23. 12 Ocak 2018 tarihinde “Edirne Kanser Kent Olmasın” konulu basın açıklaması 

yapıldı. 
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24. 13 Ocak 2018 tarihinde Ankara’da yapılan Genel Yönetim Kurulu toplantısına Dr. 

Ertuğrul TANRIKULU katıldı. 

 
 

 

 

 

 

25. Edirne Tabip Odası Lokali teras kısmının kapanması ile ilgili Tuborg bayii ile 

görüĢülerek anlaĢma yapıldı ve teras kısmı kapatıldı. 
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26. Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Yusuf KUL’un Diyarbakır’a atandığından görevinden 

ayrıldığı ve yönetim kurulu olarak Edirne Tabip Odasına verdiği katkılar nedeniyle 

plaket verildi. 

 
27. 15 Ocak 2018 tarihinde Tabip Odası Lokalinde Ġyi ki Doğdun Nazım Etkinliği yapıldı. 
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28. 16 Ocak 2018 tarihinde yeni göreve baĢlayan Edirne Ġl Sağlık Müdürü Dr. Ali Cengiz 

KALKAN’a yönetim olarak ziyarete gidildi. 
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29. 16 Ocak 2018 tarihinde Tabip Odasında ĠĢçi Sağlığı ve ĠĢyeri Hekimleri ile toplantı 

yapıldı. 

 
 

 

 

30. 17 Ocak 2018 TMMOB binasında “ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği” ile ilgili basın açıklaması 

yapıldı. Dr. Ertuğrul TANRIKULU katıldı. 
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31. 20 Ocak 2018 tarihinde TMMOB konferans salonunda“ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği” 

konulu panel düzenlendi.  
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32. 27 Ocak 2018 tarihinde Edirne Tabip Odası olarak gece gündüz sıcaklık farkı ile ilgili 

basın açıklaması yapıldı. 

 

 
33. 29.01.2018 tarihinde Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyinin yaptığı basın 

açıklaması üzerine odamızca basın açıklaması yapıldı. 

SON GÜNLERDE TÜRK TABĠPLERĠ BĠRLĠĞĠ MERKEZ KONSEYĠNĠN 

YAPTIĞI BASIN AÇIKLAMASI ÜZERĠNE  

Tam bağımsız Türkiye ve ülkemizin bütünlüğü için sınır güvenliğinin sağlanması çok 

önemlidir. 

Bu güvenliği tehdit eden emperyal güçlerin desteklediği terör örgütlerinin 

(PYD;PKK;YPG;ĠġĠD vb. gibi ) olduğu ortamda kandan, ölümden terörden medet 

uman herkesin karĢısında olduğumuzu belirtiriz. Bu anlamda mücadele etmek de ortak 

sorumluluğumuzdur. 

Edirne Tabip Odası olarak Ģehitlerimize Allahtan rahmet acılı ailelerine sabır 

diliyoruz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 29.01.2018 EDĠRNE TABĠP ODASI 
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34. 31.01.2018 tarihinde gözaltına alınan Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi 

üyelerinin serbest bırakılmasına iliĢkin basın açıklaması yapıldı. 

BASINA VE KAMUOYUNA 

ĠFADE ÖZGÜRLÜĞÜ GÖZALTINA ALINAMAZ. 

Edirne Tabip Odası olarak, tabip odalarının çatı örgütüne yapılan gözaltına alınmaları 

ve aramaları hukuka ve insan haklarına aykırı bulmaktayız. Mesleğimizin ve 

örgütümüzün itibarsızlaĢmasını istemiyoruz. 

En temel anayasal hak olan düĢünce ve ifade özgürlüğünün yanında olduğumuzu 

belirtiriz. Demokrasi ve Ġnsan Haklarına her zamankinden daha çok ihtiyacımız olduğu 

görüĢündeyiz.  

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Üyelerinin bir an önce serbest bırakılmasını 

talep ediyoruz. 31/01/2018 EDĠRNE TABĠP ODASI 
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35.  3 ġubat 2018 Cumartesi günü Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesinde görevli 

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Tuba ÇIKMAZ’a yapılan darp ile ilgili basın 

açıklaması yapıldı. Aynı gün konu ile ilgili Edirne Valisi ve Emniyet Müdürü ile 

görüĢüldü. 
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36. 5 ġubat 2018 tarihinde Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesinde görevli Göğüs 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Tuba ÇIKMAZ’a yapılan darp ile ilgili Sivil Toplum 

KuruluĢları ile ortaklaĢa basın açıklaması yapıldı. 

BASINA VE KAMUOYUNA 

ÜZGÜNÜZ, KIRGINIZ, ÖFKELĠYĠZ, ĠSYANDAYIZ 

02 ġubat 2018 tarihinde saat 22:30 civarında hastanemizin yoğun bakım ünitesi 

giriĢinde nöbetçi hekim Dr. Tuba ÇIKMAZ hasta yakınları tarafından ciddi bir Ģekilde 

darp edilmiĢtir.  

Son yıllarda sağlık çalıĢanlarına yönelik olan Ģiddetin bu boyutlara varması kaygı 

ve endiĢe vericidir. Sadece kayıtlı olanlar üzerinden bir değerlendirme yapıldığında 

bile Türkiye’de günde 31 sağlık çalıĢanının sağlık hizmeti sunulan alanlarda Ģiddete 

maruz kaldığı görülmektedir. Sağlık alanındaki Ģiddet ister fiziksel, ister sözlü, ister 

psikolojik olsun sağlık hizmet sunumunun hemen tüm aĢamalarında ciddi bir sorun ve 

hekimler ve sağlık çalıĢanları açısından mesleki bir risk haline dönüĢmüĢtür.  

Kendini güvende hissetmeyen bir meslek grubu haline geldik. Oysa ki hizmet 

verdiğimiz hastaneler, aciller, aile sağlığı merkezleri bizim en korunaklı yerlerimiz 

olmalıdır. Hastalara Ģifa dağıtırken kendi güvenliğimizden endiĢe etmemeliyiz.  

Sağlık ortamındaki Ģiddet sıklıkla hasta ya da hasta yakınlarından sağlık 

çalıĢanlarına yönelse de aslında burada hedefin sağlık sistemi olduğu açık olarak 

görülmektedir. Kanun koyucuların ve yöneticilerin bu sistemi ve ortamı en iyi, 

bilimsel ve sürdürülebilir hale getirmeleri gerekmektedir. Sağlık sistemimizin dünya 

ölçütlerinde en iyi hale getirilmesinin ilk koĢullarından birisi çalıĢan memnuniyeti ve 

güvenliğidir. Artık biz sağlık çalıĢanları çalıĢtığımız yerlerde kendimizi güven ve 

huzur içinde hissetmek istiyoruz. Bunun sağlanması da sağlık yöneticilerinin hedefi ve 

önceliği olmalıdır. Evlerimizden daha fazla vakit geçirdiğimiz çalıĢma alanlarının 

koĢullarını sağlamak ta yine yöneticilerin sorumluluğudur. Bir an önce Sağlık ġiddet 

Yasa Tasarısı gündeme alınıp kanunlaĢmalıdır. Varılan bu noktada geçmiĢ olsun 

demek, kınamak yetersiz kalmaktadır. Kınamayı ve geçmiĢ olsun demeyi artık kabul 

etmiyoruz.  

Hastanemizde yaĢanan bu son olay bize göstermektedir ki; 

 Artık Ģiddet olayları en güvenli olması gereken ünitelere kadar ulaĢmıĢtır. 

 Beyaz kod uygulamasının ciddi bir Ģekilde yetkin kiĢilerce değerlendirilmesi 

gerekmektedir. 

 Hastane güvenlik sistemleri bizlerin de görüĢleri alınarak yeniden 

oluĢturulmalıdır. 

 Sağlık çalıĢanları problem yaĢadıkları hasta ve hasta yakınları ile bir baĢına 

karĢı karĢıya bırakılmamalıdır. Kendi kaderlerine terk edilmemelidir. 
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 Hekim ve sağlık çalıĢanları yöneticilerinin kendi yanlarında olduklarını 

hissetmelidirler. 

 Hekimlerin ve sağlık çalıĢanlarının fikirleri, görüĢleri, vermiĢ olduğu uyarı ve 

önerileri vakit kaybetmeden ciddiyetle ele alınıp uygulamaya geçilmelidir. 

Dr. Tuba ÇIKMAZ yalnız değildir. MeslektaĢımızla her zaman dayanıĢma 

içerisindeyiz. Bu anlamda Ģiddetin olduğu ortamda hizmetin verilemeyeceğini 

biliyoruz. YaĢanan bu Ģiddet olayının akibetinin takipçisi olduğumuzu belirtir tekrar 

böyle bir olay yaĢanmamasını umuyoruz. 

 SAĞLIKTA ġĠDDET SONA ERSĠN. 05.02.2018 

EDĠRNE TABĠP ODASI 
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37. Edirne Valisi ve Edirne Ġl Emniyet Müdüründen randevu alınarak ziyarette bulunuldu. 

Bu ziyaretlerde sağlık çalıĢanlarına yapılan Ģiddet görüĢüldü.   

 

38. 2 Mart 2018 tarihinde Tıp Öğrenci Kolu Tabip Odası Lokalinde tıp öğrencilerinin 

katılımıyla etkinlik düzenledi, 

  

39. 8 Mart 2018 Dünya Kadınlar Günü nedeniyle mesaj yayınlandı. 

 
Kadınlar Vardır, Kadınlar Her Yerde. Özgür ve EĢit Oluncaya Kadar,  Mücadeleye Devam. 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun… 

 

40. 9 Mart 2018 tarihinde 14 Mart Tıp Haftası programı basın ile paylaĢıldı. 
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41. 11 Mart 2018 tarihinde Edirne Tabip Odası Lokalinde Edirne Engelli Dernekleri-

EBĠS-Kazanova Spor Kulübüne Kahvaltı verildi.  
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42. 14 Mart 2018 tarihinde saat 10:00’da Edirne Ġl Sağlık Müdürlüğü, Trakya Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Edirne Tabip Odası olarak Atatürk Anıtına çelenk koyuldu. 

Daha Sonra program Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezinde devam etti. 
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43. 14 Mart 2018 tarihinde saat 11:00’de Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezinde 

Edirne Tabip Odası üyesi Meslekte 30-40ve 50 yılını dolduran üyelere plaket verildi. 
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44. 14 Mart 2018 tarihinde saat 13:00’da Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezinde 

Edirne Tabip Odası olarak kokteyl verildi. 

 

45. 14 Mar 2018 tarihinde saat 14.00’de sağlıkta Ģiddet ve hekimlerin çalıĢma koĢulları ile 

ilgili basın açıklaması yapıldı. 
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46. Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 14 Mart nedeni ile Tabip Odası Yönetimine 

ziyarette bulunarak Tıp Haftasını kutladı. 
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47. 15 Mart 2018 tarihinde “Çizgilerle Nazım Hikmet” Soner Tuna Ġmza Günü-Resim Sergisi 

Etkinliği yapıldı. 
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48. 7 Nisan 2018 Cumartesi günü Türk Tabipleri Birliği Emekli Hekimler Kolu Edirne Tabip 

Odası ev sahipliğinde toplandı. 
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49. Emek ve Meslek Örgütleri Platformu TÜRK-Ġġ, DĠSK, KESK, B.KAMU-Ġġ, 

TMMOB, TTB Edirne BileĢenleri olarak Edirne’de yapılacak olan 1 MAYIS 

çalıĢmaları toplantısına katılım sağlandı, 
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